LICEO SCIENTIFICO STATALE “A. Genoino-”
Via E. Di Marino 12 ~ 84013 CAVA DE" TIRREN! [SA] ~ Tel. / Fax 089 464459
CF. 80023570650 ~ Cod. Scol. SAPS09000C ~ 529 Distretto Scolastico

Prot. n. 6658/C.14 Cava de’ Tirreni, 16/10/2013

Al Consiglio d’Tstituto — Sede
All> Albo — SEDE

Oggetto: Variazioni Programma Annuale 2013.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’art, 6 commi 2 e 4 del D.I1. n° 44 dell’1/2/2001;
VISTA la nota prot. n® 6918 del 15/10/2013 della Direzione Generale per la Politica
Finanziaria e per il Bilancio — Ufficio Settimo; '
VISTO Paccreditamento di €. 300,00 del Comitato Italiano Sport Droga;
DISPONE

le seguenti variazioni al Programma Annuale 2013 all’attivitd A 1 ¢ al progetto P 20;

ENTRATE
Al AGGR.2 VOCE 1 + €. 13.233,80
P20 AGGR.4 VOCE 6 +€. 300,00
SPESE
Al M3C10S7 + €. 13.233,80
P20 M3C785 +€. 300,00

L I Dirigente Scolastico
" 'Ptof.ssa Maria Olmina D’ ARIENZO

Y. ﬂyewé) bece 20

e-mail: Saos02000c@istruzione it sito web: WWW agenoincliceoscentifico.qov.it




